2. Út professores humaniorum scholarum archiepiscopalium
in Seminario s. Norberti juxta promissuin factum illis a me
pro parte S. C. Mtis ad dispositionem Abbatis Strahoviensis et
successorum ejus S. C. Ms jubeat remanere.

3. Út qui tam Seminarii mei scholas majores quam s.
Norberti scholas minores frequentare velint, libertatein hanc
tanquam Carolinae universitati incorporatis S. C. Ms concedere
dignetur.

4 Ut qui ad gradus baccalaureatus vel magisterii aut
doctoratus promoveri vellent, in Carolina id postulare et in
eadem examen subire teneantur.

5. Út disputationes menstruas in Carolina peragere juxta.
ordinationem magistratus Carolinae tenerentur, si S. C. Ms nollet.
concedere easdem in Seminario meo continuare.

6. Ut poětae lauream qui praetenderent ex Seminario
s. Norberti vel moc, a Carolina id peterent.

7. Ut differentiae et lites, si quae orirentur inter Studiosos,
a Magistratu Carolinae dependerent componendae et judicio
eorum tenerentur subjacere.

8. Ut profugorum Studiosorum a Patribus S. ad meum
Seminarium vel s. Norberti et e contra ex meo ad illorum
causas facti magistratus Carolinae vel hujus subdelegati judi
carent.

9. Út magistrati et doctorati ex meo Seminario juxta et
professores locum sessionis in publicis actionibus Carolinae ab
hujus magistratu accipere tenerentur et contenti esse.

') Opis listu bez data v rod. archivu H. faac. 9. str. 191 nn.
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10. Út si quae obedientiae a. magistratu Carolinae pro
defensione regiae Majestatis et regni imponerentur, parere omni
tempore tenerentur.

11. Út omnibus juribus, consuetudinibus et legibus Caro—
inae studiosos concernentibus subesse et observare studiosi
archiepiscopales tenerentur, juxta et professores.

12. Ut rector Carolinae universitatis ad arbitrium magi
stratus 'ejusdem quotannis eligeretur.

13. Út cancellariatum Carolinae redire ad archiepiscopum
juxta privilegia regum antecessorum S. C. Ms. demandare S. C.
Ms. dignetur. Vice-Cancellarius autem pro voluntate archie
piscopi vel S. C.Ms. quotannis persona qualiňcata vel promiscue
deputari posset.

14. Ut decani facultatum et alii oíiiciales Carolinae in—
feriores ex more universitatis fieri possent et durare.

15. Ut professuras philosophiae et theol. in Carolina
praeter tertiam partem, quam S. C. M.canonicis Strahoviensibus,
si dictae facultates ex meo Seminario in Carolinam transferen
tur, relinquere spero, dignabitur, quibuscunque S. C. M.dare ad
quodcunque tempus, potestatem habeat ').